1

2019 年 5月 15 日

各   位

会 社 名 日本ペイントホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 田堂 哲志

 （コード番号：4612 東証第 1部）

問 合 せ 先 ＩＲ広報部ＩＲ室長 持田 由希子

 （TEL．06－6455－9140）

その他の関係会社の決算に関するお知らせ

当社のその他の関係会社であるNIPSEA INTERNATIONAL LIMITED の 2018 年 12 月期決算の内容が確定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. その他の関係会社の概要

(1) 名 称 NIPSEA INTERNATIONAL LIMITED

(2) 所 在 地 UNITS 509-515, 5F., TRADE SQUARE, 681 CHEUNG SHA WAN ROAD,

KOWLOON, HONG KONG.

(3) 代表者の役職・氏名 取締役 Goh Hup Jin

取締役 Lavoo Martin Yuen-An

(4) 事 業 内 容 投資業

(5) 資 本 金 14 億 5,000 万香港ドル

2. 当該その他の関係会社の株式の状況

(1) 所有者別状況

(2018 年 12 月 31 日現在)

区分

株式の状況
単元未満
株式の状況

(株)
政府及び
地方公共
団体

金融
機関

金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他 計

個人以外 個人

株主数
(人) － － － － 1 － － 1 －

所有株式数
(株) － － － － 1,450,000,000 － － 1,450,000,000 －

所有株式数の
割合
(％)

－ － － － 100.00 － － 100.00 －

2

(2) 大株主の状況

(2018 年 12 月 31 日現在)

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)

発行済株式
総数に対する
所有株式数
の割合(％)

NIPSEA HOLDINGS INTERNATIONAL LTD.

UNITS 509-515, 5F., TRADE

SQUARE, 681 CHEUNG SHA WAN

ROAD, KOWLOON, HONG KONG.

1,450,000,000 100.00

計 ― 1,450,000,000 100.00

3. その他の関係会社の役員の状況

(提出日現在)

役名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

(株)

Director Goh Hup Jin 1953年4月6日

1985年1月
Representative of

NIPSEA HOLDINGS INTERNATIONAL LTD.

-

1988年1月
Representative of WUTHELAM HOLDINGS
LTD.

1993年12月 Representative of NIPSEA PTE. LTD.

2009年9月
Director, NIPSEA MANAGEMENT COMPANY PTE.
LTD.

2012年8月 Director, NIPSEA INTERNATIONAL LIMITED

2014年12月 Director, NIPPON PAINT HOLDINGS CO., LTD.

Director Cheung Man Cheo 1934年1月23日

2002年10月 Director, WUTHELAM HOLDINGS LTD.

- 2007年9月
Director, NIPSEA HOLDINGS INTERNATIONAL
LTD.

2016年11月 Director, NIPSEA INTERNATIONAL LIMITED

Managing
Director Lavoo Martin Yuen-An 1987年2月12日 2016年11月 Director, NIPSEA INTERNATIONAL LIMITED -

Director Leung Ho Foon 1949年10月9日 2016年11月 Director, NIPSEA INTERNATIONAL LIMITED -

Director Sim Gaik Heok 1967年8月22日 2019年3月 Director, NIPSEA INTERNATIONAL LIMITED -

3

4.  当該その他の関係会社の財務諸表

(1) 貸借対照表

(単位: 千香港ドル)

勘定科目 金額

非流動資産

 有形固定資産

関連会社株式

161

34,069,840

 子会社への投資 76,613

 長期投資 1,461

流動資産

34,148,076

 短期投資

前払金

23,647

137

 子会社に対する債権 11,342

 現金及び現金同等物 28,234

  63,361

流動負債

 当座借越 -

 未払費用 712

 親会社に対する債務 562,808

 中間親会社に対する債務 13,057,579

  13,621,100

純資産  20,590,337

資本

     資本金

1,450,000

利益剰余金 19,140,337

 20,590,337

 （注）単位未満は切り捨てて表記しております。

4

(2) 損益計算書及び包括利益計算書

(単位: 千香港ドル)

勘定科目 金額

売上高 398,403

その他の収益 3,069

管理費 △2,751

その他の営業費用 △43,646

公正価値の変動額 2,698,742

税引前利益

法人税等

当期利益

その他の包括利益

3,053,816

△ 20,098

3,033,718

-

包括利益 3,033,718

（注）単位未満は切り捨てて表記しております。

以上